
Государственное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение 

ДЕТСКИЙ САД № 74    Комбинированного вида 

Выборгского района  Санкт- Петербурга 

 

 

 
 

ПРИКАЗ 

 

15.06.2022                                                                                                            № 74п.1 

 

О Комиссии по противодействию коррупции  

 

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года 

№ 273-ФЗ  

« О противодействии коррупции» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Вывести из состава Комиссии  Ионова Александра Николаевича – 

заместителя председателя Центрального Совета МОО « Северо-Западный 

Центр противодействия коррупции в органах государственной власти» 

 (по согласованию). 

 

2. Ввести в состав Комиссии Митрофанова Артема Игоревича - начальника 

юридического отдела Межрегиональной общественной организации 

«Северо-Западный Центр противодействия коррупции в органах 

государственной власти» (по согласованию).  

 

 

 

 И.о.заведующего                                                  Свиридова Е.И. 

 


